
U c h w a ł a   Nr  67/11 

 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko-Własnościowej w 

Legionowie z dnia 26.08.2011r. 

 

w sprawie :  zatwierdzenia kosztów budowy budynków mieszkalnych 

                    wielorodzinnych  A i B „ANAT”   na Os. „Jagiellońska” w 

                    Legionowie i ustalenia wysokości wkładów budowlanych  

                    lokali oddawanych do użytku 

                     

 

                    Biorąc pod uwagę ustalenia „Regulaminu określającego zasady 

rozliczania kosztów budowy lokali i ustalania wysokości wkładów budowlanych 

Zespół zabudowy mieszkaniowej – dwa budynki mieszkalne wielorodzinne A i 

B z usługami w parterze i garażami podziemnymi wraz z instalacjami i 

urządzeniami technicznymi związanymi z tymi budynkami, położone u zbiegu 

ulic Królowej Jadwigi i Piłsudskiego w Legionowie, na terenie działki o 

numerze ewidencyjnym 306 w obrębie ewidencyjnym 65 w Legionowie”,    

Rada Nadzorcza działając na podstawie § 100  Statutu Spółdzielni    -   uchwala 

co następuje : 

 

§ 1 

Zatwierdza koszty budowy budynków mieszkalnych wielorodzinnych A i B na 

Osiedlu „Jagiellońska” w Legionowie w kwocie 31.635.718,18 zł netto i ustala 

wkłady budowlane dla poszczególnych lokali oddawanych do użytku wg 

załączników Nr 1 - 7 stanowiących integralną część nin. Uchwały. 

 

§ 2 

1. Uchwałę podjęto zwykłą większością głosów w głosowaniu jawnym : 

-  za podjęciem było głosów : 14   

-  przeciw było głosów         :  00  

     na obecnych  14 członków Rady Nadzorczej. 

2.  Uchwała ma moc obowiązującą z dniem podjęcia. 

 

 
gj.uchw.RN.11 
 


